
                                                                                                                                                
 

 
                                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XIV/103/08 
                                                                                                                                                                                          Rady Powiatu Lęborskiego 
                                                                                                                                                                                          z dnia 1 lutego 2008 roku 

 
 

Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku 

na rok 2008  
 
 
I.    Przychody :  
 
1. Przewidywany stan konta na dzień 31.12.2007r :                                                                                                  89.222 zł 
2. Przewidywane wpływy w 2008r :                                                                                                                        140.000 zł 
                                                                                                                                                --------------------------------------- 
Przewidywany stan konta na dzień 31.12.2008r :                                                                                                229.222 zł 
 
 
II. Proponowane wydatki w roku 2008r :                                                                                                             202.686  zł 
 
III. Przewidywany stan konta na dzień 31.12.2008 roku:                                                                                                                            26.536 zł 

 
 
 
 
 
 



 
                Planowane wydatki z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku w roku 2008. 
 
 

Lp.   
Wnioskodawca 

 
Tytuł wniosku  

Dotacja w 
zł 

1.  
Wydział 
Ochrony 
Środowiska 

 
 
 

Zabezpieczenie funduszy na uprzątnięcie działki z nielegalnie składowanych odpadów, wywóz 
na składowisko w Czarnówku oraz opłaty składowiskowe (dot. działki nr 63/1 przy ul. 
Kolejarzy – własność powiatu lęborskiego). 

1.000 

2. Zabezpieczenie środków finansowych na badania związane z ochroną powierzchni ziemi i 
powietrza /w miarę potrzeb/.    

3.000 

3. Opłaty jako koszty przesyłek pocztowych za prenumeratę i inne zamówione przesyłki 
pocztowe. 

500 

4. Na wywóz i utylizację liści kasztanowca.  
Profilaktyka przed szrotówkiem kasztanowcowiaczkiem(budowa budek lęgowych dla ptaków) 

2.500 

5. Wydatki związane z prenumeratą literatury fachowej, opłaty aktualizacyjne prenumerowanych 
wydawnictw i zakup wydawnictw specjalistycznych itp. 

2.476 

6. Wydatki na szkolenia i delegacje pracowników wydziału OŚ  3.000 
 

7. Opłata aktualizacji programu EDOŚ (Ewidencja Danych Ochrony Środowiska) 250 

8. Aktualizacja „Programu ochrony środowiska” wraz z „Planem gospodarki odpadami” dla 
Powiatu Lęborskiego 

30.000 

9. 
Wydział 
Geodezji 

I etap uzbrojenia wodno-kanalizacyjnego nieruchomości powiatowych przy ul. Artylerzystów 
w 2008 roku 

66.000 

R A Z E M      
  108.726  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Lp.  

Wnioskodawca Tytuł wniosku  Finansowanie w zł 
/% udział/  

Dotacja  
w zł 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
zł 

10. Biblioteka 
Publiczna w 
Lęborku 

Uzupełnienie zbiorów publikacji z zakresu 
ochrony środowiska, ekologii, gospodarki 
wodnej i gospodarki odpadami dla bibliotek 
(Lębork-3.000; Łeba-1.500; Nowa Wieś 
Lęborska -2.700; Cewice-1.200; Wicko-
1.000) 

9.400 
100% 

0 

 

 0 
 

9.400 9.400 

11. Komenda 
Powiatowa 
Państwowej StraŜy 
PoŜarnej w Lęborku 

Zakup środków do ograniczania i usuwania 
następstw nieszczęśliwych wypadków 
związanych z zagroŜeniem ekologicznym i 
awarii instalacji paliwowych 
1. Zakup dyspergentu As 500 l  
2. Zakup sorbentu 600 kg  
3. Zakup zapory sorpcyjnej – 10 szt.  

 
 
 

11.600 
100 % 

 
 

 
 
 
0 
 
 

 

 
 
 
0 

 

 
 
 

11.600 
 

 
 
 

11.600 
 

12. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku 

Impreza o charakterze ekologicznym pt. 
”Tkanina inaczej”. Impreza organizowana w 
ramach powitania wiosny. 

400 
 

33% 

0 800 
 

67% 

1.200 
 

100% 

400 

13. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku 

Impreza o charakterze ekologicznym. Eko-
plener pt. „Moje Miasto Lębork”. 

1.000 
 

50% 

0 1.000 
 

50% 

2.000 1.000 

14. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku 

Impreza o charakterze ekologicznym. IV 
Konkurs Fotograficzny „ Sztuka chwili”. 

300 
 

23% 

0 1.000 
 

77% 

1.300 
 

100% 

300 

15. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku 

Impreza o charakterze ekologicznym. 
Spotkanie wigilijne dla dzieci i młodzieŜy. 
Konkurs z materiałów odpadowych. 

300 
 

23% 

0 1.000 
 

77% 

1.300 
 

100% 

300 

16. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku  

Impreza o charakterze ekologicznym . IV 
Wojewódzki Konkurs Fotograficzny z okazji 
Święta Ziemi „ Ziemia-raj bioróŜnorodności”  

500 
 

33% 

0 1.000 
 

67% 

1.500 
 

100% 

500 
 
 
 
 



Lp.  Wnioskodawca Tytuł wniosku  
 
 
 

Finansowanie w zł 
/% udział/  

Dotacja  
w zł 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
zł 

17. MłodzieŜowy Dom 
Kultury w Lęborku 

Impreza o charakterze ekologicznym. 
Działania profilaktyczno-ekologiczne w 
ramach obchodów Dnia Dziecka- Dzień 
Otwartych Drzwi.  

400 
 

17% 

0 2.000 
 

83% 

2.400 
 

100% 

      400 
 
 

18. Stowarzyszenie 
Powiatów, Miast i 
Gmin „Ochrona 
Pradoliny Rzeki 
Łeby i Wód 
Bałtyku” 
w Lęborku, ul. A. 
Krajowej 14 

Konkurs ”Łowiectwo-tradycją dobra dla 
przyrody leśnej”. 
 

1.000 
 

90,9% 

100 
 

9.1% 

0 1.100 
 

100% 

1.000 

19. Stowarzyszenie 
Powiatów, Miast i 
Gmin „Ochrona 
Pradoliny Rzeki 
Łeby i Wód 
Bałtyku” 
w Lęborku, 
ul.A.Krajowej 14 

Projekt przyrodniczy „śyj w zgodzie z 
naturą”. 
 
 
 
 
 
 
 

1.800 
 

84% 

300 
 

16% 

0 2.100 
 

100% 

1.800 
 
 
 
 
 
 
 

 
20. Stowarzyszenie 

Powiatów, Miast i 
Gmin „Ochrona 
Pradoliny Rzeki 
Łeby i Wód 
Bałtyku” 
w Lęborku, ul. A. 
Krajowej 14 

Rozbudowa biblioteki Centrum Edukacji 
Ekologicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 

500 
 

100% 

0 0 500 
 

 

               500 



Lp. Wnioskodawca Tytuł wniosku  
 
 
 

Finansowanie w zł 
/% udział/ 

Dotacja  
w zł 

Dotacja  
 w zł 

Własne    
w zł 

Inne   
w zł 

Ogółem 
zł 

21. Fundacja 
Ekologiczno-
Sportowa im 
Tomasza Hopffera 
w Nowej Wsi 
Lęborskiej  

„Enklawa Ekologiczno-Historyczna 
Obliwice”, opracowanie dokumentacji 
„Dydaktycznej ŚcieŜki Przyrodniczo- 
Historycznej Obliwice”. 

5.000 
 

62,5% 

1.000 
 

12,5% 

2.000 
 

25% 

8.000 
 

100% 

5.000 
 
 
 
 
 
 

22. Polski Związek 
Łowiecki „Sokół  
Nr 7” w Gdańsku 

Introdukcja dzikiego królika i kuropatwy. 1.500 
 

50% 

1.500 
 

50% 

0 3.000 
 

100% 

1.500 

23. Sanepid – wniosek 
niezrealizowany z 
ub.roku 

Zakup zestawu poboru próbek pyłu 
automatycznym zmieniaczem filtrów (15 
kanałów), z głowicą MP-10 typ PNS-15 wraz 
z szafą montowaną do zespołu aspiracyjnego 
w stacji monitoringowej w Starostwie 
Powiatowym w Lęborku. 

40.260 
 

73% 

15.000 
 

27% 

0 55.260 40.260 

24. Gmina Nowa Wieś 
Lęborska 

„Wykonanie inwentaryzacji i programu 
usuwania wyrobów azbestowych na terenie 
Gminy Nowa Wieś Lęborska” 

20.000 
 

50% 

20.000 
 
     50% 

0 40.000 20.000 

 
 



 
 

 
Razem wnioski /poz. 10-24/ 

 

93.960 37.900 
 
 

8.800 
 

140.660 
 

93.960 
 

 
Wnioski Wydziałów /poz. 1-9/ 

 

x x x x  
108.726 

 
 

Dotacja ogółem 
 

x x x x  
202.686 

 
 
III.    Kwota na dzień 31.12.2008 roku  /przewidywana/:                                                                                   26.536  zł        
 
 
 
 
 
 
 
 
 


